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Leksikonas - Michael Kühnen 

83 - NAUJAS FRONTAS 
 Naujasis frontas - tai naujos kartos nacionalsocialistų etosas. Jis yra išvestas iš 

organizacijos istorijos: 

 "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), kurį 1968/79 m. JdF įkūrė 

Pg. Wolf-Dieter Eckart ir kuris buvo uždraustas 1969/80 m. JdF, ir jį 

pakeitęs judėjimas "Freundeskreis der NSDAP"; taip pat 

 pogrindinės organizacijos "Nationalsozialistische Kampfgruppe 

Großdeutschland" (NSKG), įkurtos 1971/82 m. JdF ir sutriuškintos 1973/84 

m. JdF, ir jos us užsienio organizacijos, kuri nuo 1973/84 m. JdF veikė 

vadovaujant amerikiečiui vokiečiui Pg. Gerdui Laukui kaip NSDAP 

(NSDAP/AO) užsienio ir struktūrinė organizacija. 

Dabartinę "Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front" 1977 m. gegužės 8 d./1988 

m. JdF įkūrė Michaelis Kühnenas ir dar du bendražygiai kaip nacionalsocialistinę 

pogrindinę organizaciją "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (išoriškai "Freizeitverein 

Hansa") NSDAP/AO rėmuose. Pg. Kühnenas anksčiau priklausė "NSDAP draugų 

ratui". 1977/88 m. lapkričio 26 d. JdF, "Nacionalsocialistų veiksmų 

frontas" (ANS), atsirado iš SA "Audros", papildomai kaip legali priedangos 

organizacija. Suėmus jos vadovaujančius darbuotojus, ANS organizacija neveikė 

nuo 1980 m. gruodžio mėn. iki 1982 m. lapkričio 30 d. JdF. Vėliau organizacijai 

vėl ėmė vadovauti Pg. Kühnenas, o 1983/93 m. sausio 15 d. JdF padėjo jai 

susijungti su "Nacionaliniais aktyvistais" (NA), vadovaujamais Pg. Thomaso 

Brehlio, ir taip buvo įkurtas "Nacionalsocialistų ir nacionalinių aktyvistų veikimo 

frontas" (ANS/NA). 1983-1994 m. gruodžio 7 d. ANS/NA buvo uždrausta 
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dalyvauti JdF veikloje. 

Vėliau buvo atsisakyta steigti perimančias ar pakeičiančias organizacijas. Buvę 

ANS/NA bendražygiai kartu su naujaisiais nariais dabar sudaro politinę nuomonių 

bendriją be organizacinių struktūrų ir papildomai dirba nepriklausomose fronto ir 

masinėse organizacijose. Mąstymo bendruomenė yra susibūrusi aplink informacinį 

laišką apie judėjimo situaciją "Naujasis frontas", pagal kurį ji gavo savo 

pavadinimą, ir savo pagrindą randa Naujojo fronto skaitytojų sluoksniuose. 

Naujasis frontas save laiko legaliu naujosios kartos nacionalsocialistinio judėjimo 

padaliniu, taigi ir naujai įkurtos Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos 

branduoliu. 

Remdamasis programiniu įsipareigojimu nacionalsocializmui, Naujasis frontas 

parengia aiškią strategiją ir taktiką ir, remdamasis ja, įgyvendina laikiną bendrą 

politinę liniją. Ji siekia suburti ne visus Vokietijos nacionalsocialistus, bet tuos, 

kurie yra pasirengę drausmingai paklusti jos vadovybei ir bendrajai linijai, kad 

būtų pasiektas NSDAP atkūrimo tikslas. Vėliau ji išnyksta, o jos kadrai ir rėmėjai 

Michael Kühnen 



3 

tampa partijos nariais. "Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front" vadovai buvo: 

 1977/88 m. gegužė - 1978/89 m. liepa Pg. Michael Kühnen 

 1978/89 m. rugpjūtis - 1979/90 m. gruodis Pg. Christian Worch 

 1980/90 m. sausis - 1900/91 m. gruodis nėra pripažintos vadovybės 

 1991/91 m. sausis - 1982/93 m. lapkritis Organizacijos veiklos sustabdymas 

 1982/93 m. gruodis - 1984/94 m. kovas Pg. Michael Kühnen 

 1984/94 m. kovo mėn. - 191B7/98 m. balandžio mėn. 

 nuo 1987/98 m. gegužės mėn. Pg. Christian Worch 

  

84 - NEW ORDER 
 Nacionalsocializmas, kaip pasaulėžiūra ir kartu požiūris į gyvenimą, duoda 

pradžią partijai (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), siekdamas 

įsitvirtinti galios politikoje. Partijos darbas ir kova remiasi partijos programa, iš 

kurios išplaukia bendra kovos už nacionalsocialistinę revoliuciją kryptis. Vakarų 

tipo demokratijos sąlygomis ši revoliucija vyksta teisėtai ir siekia valstybės 

reformos, kuri galiausiai veda į nacionalsocialistinę liaudies valstybę. Šiai 

valstybei būdinga tai, kad ji yra totalinė valstybė, kurioje nacionalsocialistų partija 

sukelia visišką politinę mobilizaciją, tampa vienintele politine tautos valia (žr. 

"Valia") ir įgyvendina savo partijos programą. 

Šios visiškos mobilizacijos tikslas - įgyvendinti Naująją tvarką. Įvykdžiusi partijos 

programą, partija įvykdė šią istorinę užduotį ir pati išnyksta. Taigi Naujoji tvarka 

įgyvendinama istoriniais kovos laikotarpio, revoliucijos, valstybės reformos ir 

nacionalsocialistinės liaudies valstybės etapais. Ją iš esmės apibūdina didžiosios 

Europos gyvenamosios erdvės valdžios ir politikos sutvarkymas per Ketvirtąjį 

reichą (žr. taip pat Europa), visą bendruomeninį gyvenimą apibūdinančio 

pagrindinio principo "bendrasis gėris svarbesnis už asmeninį interesą" 

įgyvendinimas ir priklausomybės nuo palūkanų panaikinimas. 

 Naujoji tvarka yra galutinis nacionalsocializmo politinis tikslas. Tačiau ji 

nežada "rojaus" galutinės istorijos būsenos: 

 Naujoji tvarka - tai ne pieno ir medaus šalis, o tradicinė arijų aukštoji 

kultūra (žr. "Tradicija ir arijai"), pagrįsta mąstymu, jausmais ir veiksmais, 

atitinkančiais rūšį ir prigimtį, kuri įgalina ir skatina arijų rasės rūšies 

išsaugojimą ir vystymąsi. 
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 Naujajai tvarkai būdingi darbininkiškumas ir motinystė kaip abiejų lyčių 

etiniai principai (žr. Etika), taip pat ordinai, kurie kaip vyriškos kovotojų ir 

lyderių sąjungos yra kultūros nešėjai (žr. Kareiviškumo ir lyderio principas). 

Viršūnėje, net ir po partijos išformavimo, yra fiureris ir senatas Führerorden 

der Neuen Ordnung. 

 

85 - NEUTRALUMAS 
 Nacionalsocializmas arijų rasės tautoms (žr. "arijai") yra seniai ieškomas trečiasis 

kelias, nepriklausomas nuo Vakarų ir Rytų, už kapitalizmo ir komunizmo. Todėl ji 

yra priešiška tiek liberalaus kapitalizmo gyvenimo ir ekonominei tvarkai, tiek 

marksizmui ir kovoja už arijų tautų laisvę prieš supervalstybių JAV ir Sovietų 

Sąjungos imperializmą. 

Tačiau branduoliniame amžiuje ši konfrontacija nebegali būti vykdoma karu tarp 

valstybių, bet turi būti vykdoma pasaulėžiūrų, ideologijų ir vertybių kova. Štai 

kodėl Naujojo fronto minties bendruomenė siekia neutralios Vokietijos. Tik 

griežtas valstybės neutralumas gali atkurti Vokietijos laisvę ir suverenitetą, 

apsaugoti nuo branduolinio sunaikinimo ir nuo tolesnio paklusimo Antrojo 

pasaulinio karo nugalėtojų valiai. 

Neatsitiktinai VFR valdančios sisteminės partijos, kaip nugalėtojų jėgų įrankiai ir 

vasalai, stengiasi paversti terminą "neutralumas" nešvariu politiniu žodžiu. Taigi 

jie kovoja už vienintelį kelią į Vokietijos laisvę, kuris reikštų jų valdžios, 

pasiskolintos iš nugalėtojų, pabaigą. Jie taip pat kovoja prieš vienintelį kelią į 

vokiečių tautos vienybę, nes tik neutralitetas ir jo papildymas išmintinga 

nacionaline politika Rytų atžvilgiu gali padėti suvienyti visus vokiečius ir 

susigrąžinti pirminę vokiečių gyvenamąją erdvę Rytuose. Todėl Naujasis frontas 

kovoja už vieningą, nepriklausomą ir neutralią Vokietiją! 

 

86 - NSDAP/AO 
 Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen 

Arbeiterpartei yra naujosios kartos nacionalsocializmo politinė priedangos 

organizacija, sudaranti jo nelegaliąją dalį. NSDAP/AO yra uždrausta Vokietijoje, 

todėl pogrindyje propagandiniu būdu veikia prieš nacių draudimą ir už NSDAP 

atkūrimą. Ji yra susibūrusi į daugybę pogrindinių ląstelių, kurios tarpusavyje 

nepalaiko ryšių, o joms vadovauja ir propagandinę medžiagą tiekia užsienio 

būstinė JAV. NSDAP/AO vadovauja Gerhardas Lauckas, amerikietis vokietis, 
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kuris savo JAV pilietybę naudoja kaip ginklą kovoje už Vokietijos laisvę. NSDAP/

AO kadrus sudaro rėmėjai, kurie nuolat palaiko ryšius su užsienio būstine ir 

reguliariai moka paramos įmokas. Be to, NSDAP/AO nepripažįsta oficialios 

narystės. Narys - tai asmuo, kuris išpažįsta ištikimybę NSDAP/AO, laikosi jos 

nurodymų ir platina jos propagandinę medžiagą. 

 NSDAP/AO buvo įkurta 1971/82 m. JdF kaip "NS-Kampfgruppe 

Großdeutschland" užsienio organizacija, kurią įkūrė Pg. Lauckas, o po to, 

kai 1973/84 m. JdF iširo, ji toliau veikė savarankiškai dabartiniu pavidalu. 

 NSDAP/AO yra pagrindinė nacionalsocialistinės kovos už laisvę strateginio 

aspekto nešėja. Tai įrodo gryniausią istorinės NSDAP stilių ir tradicijas. 

 Būtent NSDAP/AO parengė iki šiol galiojančią naujosios kartos 

nacionalsocialistų judėjimo strategiją, vengdama visų įmanomų ir 

Gerhard Lauck 
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įsivaizduojamų aklaviečių:  

sėkmingai kovojo su nevaisingu nacionalsocialistų bailumu ir maskavimu 

reakcingose nacionalinėse asociacijose (žr. Reakcija), vengė bet kokio 

asmenybės kulto, atsispyrė ginkluoto pasipriešinimo pagundai (žr. 

Vilkolakis) ir griežtai pabrėžė partijos svarbą, jos viršenybę prieš partijos 

vadą (žr. Fiureris) bei būtinybę įkurti partiją. 

 Iš NSDAP/AO Sturm-Abteilung 1977-1988 m. JdF susikūrė dabartinė 

Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, kuri draugiškai 

solidarizuodamasi ir remdamasi tuo pačiu strateginiu pagrindu sudaro 

judėjimo teisinę dalį, kūrybiškai taiko strategiją teisinės kovos sąlygomis ir 

kuria šios kovos taktiką. 

 NSDAP/AO ir Neue Front kartu sudaro naujosios NSDAP pirmtakus. 
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Pramogos su svastika 
Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas 

Leidėjas: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 JAV 

nsdapao.info ir nsdapao.org 

Autorinės teisės 1993 m. NSDAP/AO 

Spausdinta JAV. 

 

46. 

 

   "Baltosios jėgos" dienų Čikagos Marketo parke prieš dvidešimt metų veteranai 
mėgsta prisiminti vieną linksmiausių incidentų, kada nors įvykusių partijos 
būstinėje Rokvelo salėje. Vienas šturmanas buvo ką tik grįžęs iš dviejų savaičių 
atostogų Arizonoje, kur lankėsi Dažytoje dykumoje. Ten jis rado didelę, puikiai 
išsilaikiusią buivolo kaukolę, kurios didieji ragai vis dar buvo sveiki. Šį ne-
paprastą atradimą jis rodė savo bendražygiams pasitarimų kambaryje, kai naktinis 
budėtojas pranešė apie įtartiną automobilį, kelis kartus lėtai pravažiavusį 71st gat-
ve priešais būstinę. 

   Grįžusio šturmuotojo smegenyse blykstelėjo idėja. Jis įsakė užgesinti visas švie-
sas ir atrakinti lauko duris. Tada užsimetė ant savęs ilgą kareivišką antklodę. Ji 
nusitęsė iki kulkšnių, o ant galvos jis balansavo ant gulsčios buivolo kaukolės, 
pirštų galiukais suimdamas jos apačią per antklodę, kuri per savo akytą tekstūrą 
leido jam šiek tiek matyti. 

    Kai budėtojas sušuko, kad neatpažintas automobilis stabdo priešais Rokvelo 
salę, persirengęs šturmuotojas išėjo iš už atvirų durų ant šaligatvio ir su vaiduok-
lišku orumu nuėjo linkst gatvės 71, o buivolo kaukolė makabriškai blizgėjo nuo 
gatvės žibintų. Laimei, įtartinas automobilis buvo pilnas juodaodžių, kurie, aišku, 
buvo nusiteikę negeriems kėslams. Bet kai jie pamatė keistą reginį, lėtai artėjantį 
prie jų iš "tos nacių vietos", jų akys išsipūtė iš burnų. Jų burnos prigludo prie 
grindų lentų. Kas akimirką vis labiau išbalę, jie supanikavo kaip būrys išsigandu-
sių beždžionių ir ėmė mušti ir rėkti ant savo vairuotojo, kuris buvo pernelyg ap-
stulbęs nuo šoko, kad galėtų pajudėti. Tačiau kai raguotasis monstras buvo per 
ištiestos rankos atstumą nuo jų automobilio, jis susivokė ir spustelėjo greičio 
pedalą. Automobilis sudegino gumą 71st gatvėje, didžiausiu greičiu su savo 
išsigandusių juodaodžių ekipažu nuskriejo atgal į Juodąjį miestą ir daugiau nieka-
da nebuvo pastebėtas.  

   Visą likusį vakarą Rokvelo salė aidėjo nuo juoko ir tostų už alų novatoriškam 
šturmanui. 
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